关于市供销合作总社领导班子和领导干部

工作分工的通知

各市（县）、区供销合作总社，新吴区农业农村局，市社机关

各处室，各企业单位：

    经研究并报市委组织部同意，市供销合作总社领导班子和

领导干部工作分工如下：

吴满良同志主持党委全面工作。

吴芳同志主持理事会全面工作。

吕军同志负责系统发展规划、计划、项目、统计、考核、

质量安全、政策协调、外事经贸、社团、防汛、法制、再生资

源回收、农村现代流通网络建设、基层组织体系建设、农业综

合开发、产销对接、对口协作扶贫、农业社会化服务、农资储

备管理等方面工作。分管经济合作处、发展规划处。

韩家武同志负责党务、纪检、组织人事、劳动工资、教育

培训、意识形态、老干部、文电、机要、档案、政务、信访、

信息宣传、行政管理、青年、妇女等方面工作。分管组织人事

处、办公室（信息处）、团委。

徐婧同志负责财务、会计、社有企业经营管理、本级资产

发展规划、计划、考核、项目投融资、安全生产和社有股权、

产权、债权管理等方面工作。分管财务审计处、资产管理处（安

全生产监督管理处）。

俞建新同志主持监事会全面工作，分管审计工作。

车文君同志协助做好结对经济薄弱村帮扶等工作。

杨永枫同志负责工会、机关支部、农资物联网项目建设等

方面工作。

谢海江同志协助做好安全生产等工作。

中共无锡市供销合作总社委员会

2021 年 6 月 7日